להבא, בקשות שיוגשו בסמיכות זמנים לפני מועד היציאה המבוקש, וללא תגובה, יידחו, שכן הטיפול בבקשות בתנאים
אלה מערים קשיים על בית המשפט ועל התביעה, שלא לצורך, ומקשה על קביעת מועד דיון במעמד הצדדים כדרש.
עוד מובהר שקבלת הבקשה באופן חלקי, ניתנה לפנים משורת הדין, ועל רקע נסיבותיה, כך שאין לראות בכך משום

פתח להגשת בקשות דומות, אלא להיפך.
ניתנה היום, ו' חשוון תשפ"ה, 07 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.